www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

44 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 10 de Maio de 2022 • Edição IVDLXIX

PREFEITURA MUNIOPAL DE UNIÃO

PRAÇA BARÃO DE GURGUtlA, 443- CENTRO- UNIÃO -PI

CNPJ: 06.553.606/0001·30

ECONSTRUÇi
EIRAS E

NTULHOS NAS LIXEI
SUJEITO A MULTA E ADVERTÍNCIA

ÁREA.DE PRESERVAÇÃO
P-ERMANENT,E • APP . .

,., . . . . . ' ·~ ·,:·· .

PROIBIDA
INTERVENÇÃO

LEI Nº 12651/2012
. DISQUE DENÚNCIA: . ,

16

16

-ANEXO/-

AVAUÇÃO SIMPLIFICADO PROJETO

NOme: ____________________________ _

Sexo· (F) (M) Idade __ anos Ocupação ___________ _

localidaóe: __________ _

. o tema foi bem <leSenvOMclO pefO palestranto, ? (N ) (S)

-voce ja linha conheamento <lo assunto? (NJ (S )

- A ""'esentaçào se mostrou interessante e inf<lfmativa para você ? (N) (S)

. Já l)ill1iCiPOU de alguma ..--de proteção à nat..-eza? (N) (S)

Qual(IS)? _________________________ _

. Na sua Ol)iniào, qual ~ vocé dá às ações comunitárias para os seguintes programas·

col9ta de lixo ( ) muito impo,1ante ( J irrc>Ortante ( J indiferente
rea,perac;Ao de mata oliar
c.onstruçio de tossas ~s
rem,çâode -­redução de caça prMalófla

( ) muito irrc>Ortante ( ) irrc>Ortanle ( J indiferente
1 J muto irrc>Ortantt 1 > ,mpo,tante ( ) lll<lde,ente
( ) muto Importante ( J ,mpo,tante ( J llddefente
( ) muito importante ( ) importante ( ) indilefeote

• Na sua Ol)iniào. qual(lsJ das suas atividades mais prejudica(m) a nat..-eza?

evitar construcões nas margens <lo rio
construção de ~o para porcos
caca de animais nallvos

( J muito impo,1ante ( ) importante ( ) indiferente
( ) nuto ..-.,ortante 1 ) irrc>Ort3nle ( ) indiferente
( ) muito iml)Ortante ( ) iml)O<lan1e ( ) in<lile<ente

• Na sua opinião, qual a mel>o< lonna de receber inlonnações •-e Educaçao Aml>iental7

( ) tvJ vídeo ( J palestras ( ) C3ltilla/ folleto/ cartaz ( ) saída a campo
( ) visita dolriciw ( ) outro: ________________ _

união, _______ de 20,oc

ASSINATURA ENTREVISTADOR:

rr
ld:0047D6E59C151D4B

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 • Luís Correia/PI - CEP: 64.220--000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradeluiscorreia@botmail.com

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 028/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREJA, Estado
do Piauí, ARTRANNHO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1 • - Exonerar a pedido, Antônio Eloi Junio Araujo Silva, brasileiro.
portador do CPF: 049.755.153-50, RG: 3.253.642 SSP-PI, do cargo de provimento em
Comissão de Assessor da Presidência da Câmara Municipal de Luís Correia.

Art. 2º - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessàrias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º · Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Maio de 2022, revogada
as disposições em contràrio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 02 de Maio de 2022.

Artrannbo Barros Mota
Presidente da Câmara Municipal